29/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16262/#e:16262 1/1

PORTARIA Nº 25/2021/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011. no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004 e no

Decreto nº 3444, de 07/07/2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta

portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004 e Art. 12-D do Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

41885/2 ANTONIO DE CASTRO ALVES 2017 APROVADO
42102/2 CASSIO CESAR GHIDELLA 2016 APROVADO
52665/1 GILMAR FERREIRA DO ESPIRITO SANTO 2019 APROVADO
118585/1 INGRIDH FARINA DA SILVA 2019 APROVADO
118585/1 INGRIDH FARINA DA SILVA 2020 APROVADO
38025/2 IRAIDE GERALDA SANTANA 2017 APROVADO
38025/2 IRAIDE GERALDA SANTANA 2018 APROVADO
63767/1 JOSE ROBERTO AMARAL DE CASTRO PINTO 2020 APROVADO

103209/1 RICARDO HOLLAND 2016 APROVADO
90097/1 SONIA MARIA CARDOSO DE SOUZA 2017 APROVADO
90097/1 SONIA MARIA CARDOSO DE SOUZA 2020 APROVADO
PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
115778/1 DEBORAH EMMANNUELLY CAETANO R

CASTILLO
2017 APROVADO

115778/1 DEBORAH EMMANNUELLY CAETANO R
CASTILLO

2018 APROVADO

90538/1 ELAINE APARECIDA SCHULTZ DE BARROS 2017 APROVADO
90538/1 ELAINE APARECIDA SCHULTZ DE BARROS 2018 APROVADO
95465/1 EUNICE FLORES FARIAS 2017 APROVADO
42281/2 LUIZ GONZAGA DA SILVA 2018 APROVADO
42281/2 LUIZ GONZAGA DA SILVA 2019 APROVADO
95362/1 MARA RUBIA DE SOUZA 2015 APROVADO
43061/2 MAYRENEY ROSA BORGES 2018 APROVADO
43061/2 MAYRENEY ROSA BORGES 2019 APROVADO
43061/2 MAYRENEY ROSA BORGES 2020 APROVADO

120275/1 VALERIO FERNANDES DOS SANTOS SILVA 2018 APROVADO
PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
59055/1 AMON SILVA SOUZA 2017 APROVADO
91244/1 MARTA ROSA DA SILVA MARTINS 2018 APROVADO
91244/1 MARTA ROSA DA SILVA MARTINS 2019 APROVADO
91244/1 MARTA ROSA DA SILVA MARTINS 2020 APROVADO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra. Publica e Cumpra-se.                              Cuiabá-MT, 23 de março de 2021.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)